Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO A RIGOMEL PELA COMEMORAÇÃO DE UM ANO DO EMPÓRIO
RIGOMEL,  DESEJANDO  SUCESSO  E  QUE  VENHAM  MAIS  ANOS  REPLETOS  DE
CONQUISTAS.

Destinatário: Empório Rigomel – Avenida Jornalista Roque de Rosa, nº 865 – Jardim
Santo André.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Congratulamos o empório Rigomel pela comemoração de um ano da loja com muito sucesso,
fazendo o melhor para o cliente, inovando o mercado de produtos em conserva,  oferecendo
uma linha diversificada, atraindo pessoas de toda região, enriquecendo nosso comércio.

A  Rigomel  é  conhecida  no  mercado  pela  produção  de  palmito  de  excelente  qualidade,
atuando na área de conservas e após 15 anos de existência nos presenteou com uma loja
arrojada, munida de produtos de alta qualidade.

Salientamos a dedicação e empenho de todos os profissionais, proprietários e funcionários da
loja que sempre vêm procurando a satisfação de seus clientes, proporcionando confiança com
trabalho  sério,  dedicação  e  muito  respeito,  recebendo  nossos  Aplausos  pelo  primeiro
aniversário.

Todo o sucesso alcançado é fruto de um trabalho árduo,  sendo uma mera consequência  as
conquistas da família Rigomel.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de novembro de 2022.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 408/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

08
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
62

3/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
11

/2
02

2
08

:0
3:

34
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

27
2-

9C
0A

-3
9D

9-
4D

E7
.

Pag. 1/1